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			En trehjulet cykel er den perfekte ledsager til dig som ikke kan nøjes med en tohjulet cykel.
		

				

				
				
			Designet og bygget i Danmark
		

				

				
				
			Vores konsulenter fortager en uforpligtende afprøvning hos dig uanset hvor i Danmark du bor. 


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
																										

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Friheden til at komme rundt hvor som helst og når som helst betyder meget for os alle. 

Vi tilbyder hjælpemidler som kombinerer en perfekt funktionalitet med et smart og tiltalende design - eksempelvis trehjulede cykler.
		

				

				
				
								
				Som noget enestående har du muligheden for at, afprøve en 3-hjulet cykel i en uge! Hvis du ønsker det, kommer vi ud med cyklen til dig – Vi instruerer grundigt i brugen af cyklen, så du får en tryg og god oplevelse af at cykle på en 3-hjulet cykel og så er du sikker på at få det fulde udbytte af din prøveperiode.
Hvis du imod vores forventning ikke ønsker køretøjet, koster det dig kun 500 kr. hvis vi skal afhente. Vi kommer i hele landet!
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Hvis en 3-hjulet cykel ikke er dig

		

				

				
				
								
				Kan en 3-hjulet cykel ikke helt dække dit behov, bør du kigge nærmere på el-scootere. En yderst elegant og behagelig løsning, hvor du kan transportere dig ikke bare fra sted til sted, men f.eks. også helt ind i butikkerne, når du skal foretage de daglige indkøb.
					

						

				

				
				
					
			
						
						Se vores el-scootere
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Stort udvalg af tilbehør

		

				

				
				
								
				Vi har et bredt udvalg i tilbehørsprodukter som f.eks. regnslag til el-scootere og kørestole, sædeovertræk, overtræksgarager samt meget mere.
Spørg endelig, hvis du søger et produkt, du ikke umiddelbart kan finde her på hjemmesiden – vi har sikkert en løsning til dig!
					

						

				

				
				
			Kontakt os og få gode råd
		

				

				
				
								
				
Vi sidder klar ved telefonen på 74 66 92 42 med de råd og den vejledning, du har brug for. Vi har mere end 20 års værdifuld erfaring med hjælpemidler, og vores råd er naturligvis også gratis. Vi glæder os til at høre fra dig!



 
					

						

				

				
				
			Medlem af Danish.Care brancheforening 
		

				

				
				
								
				Vi er medlem af Danish.Care Brancheforening som er en dansk brancheforening for hjælpemidler, velfærdsteknologi og serviceydelser inden for hjælpemiddel- og plejeområde. 
					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

				
					

			


	

	
		
			


Jørn Iversen

Rødekro ApS

Hydevadvej 48

DK-6230 Rødekro



Telefon:

(+45) 74 66 92 42

E-mail: iversen@ji.dk 

CVR-nr: 12 58 03 98
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